

Lahti



Hakeminen painotettuun opetukseen ja valinnaisen A2-kielen kielivalinta

Opas 2. ja 6. luokkalaisten huoltajille

Tässä oppaassa

Haku painotettuun opetukseen Lahden perusopetuksessa	3
Painotettuun opetukseen 3. luokalle	4
Painotettuun opetukseen 7. luokalle	5
Painotetun opetuksen verkkoinfotilaisuudet	6
Soveltuvuuskokeet painotettuun opetukseen	7
2. ja 6.-luokkalaisten soveltuvuuskokeiden aikataulu	8
Valinnaisen A2-kielen opiskelun voi aloittaa 3. luokalla	9
Lahden kaupungin koulujen vapaaehtoisen A2-kielen kielitarjonta	10
Mitä painotetussa opetuksessa opiskellaan?	11
Kuvataide	12
Käsityö	13
Liikunta	15
Luonnontiede ja matematiikka (LUMA)	18
Musiikki	20
Viestintätaito	22
Lisätietoja	23

Haku painotettuun opetukseen Lahden perusopetuksessa 25.11.–2.12.2024

Elokuussa 2025 alkavaan painotettuun opetukseen voivat hakea nykyiset kakkosluokkalaiset ja kuudesluokkalaiset. Hakuaika on 25.11.–2.12.2024. Painotettuun opetukseen haetaan ensisijaisesti sähköisesti Wilma-palvelussa. Jos hakeminen Wilman kautta ei ole mahdollista, voi hakulomakkeen tulostaa Lahden kaupungin verkkosivuilta hakuaikana.

Nykyiset kuudesluokkalaiset, jotka jo opiskelevat painotetussa opetuksessa, ilmoittavat hakuaikana 25.11.–2.12.2024 jatkostaan painotetussa opetuksessa.

Painotettua opetusta järjestetään seuraavissa oppiaineissa:

3. luokalta alkaen: käsityö, liikunta, luonnontiede ja matematiikka (luma), musiikki

7. luokalta alkaen: kuvataide, käsityö, liikunta, luonnontiede ja matematiikka (luma), musiikki ja viestintätaito.

Painotetussa opetuksessa oppilaat opiskelevat painotettua oppiainetta enemmän kuin perustuntimäärä on. Painotetun opetuksen järjestämiseen käytetään valinnaisainetunteja, mikä vaikuttaa painotetussa opetuksessa opiskelevan oppilaan muihin valinnaisainevalintoihin niin alakoulussa kuin yläkoulussakin.

Painotettuun opetukseen pyritään soveltuvuuskokeella, jolla testataan oppilaan valmiuksia opiskella kyseistä oppiainetta. Aineen aiemmillä arvosanoilla ei ole merkitystä. Painotetussa opetuksessa opiskellaan perusopetuksen loppuun asti, ellei huoltaja ilmoita mahdollisesta muutoksesta.

Lue lisää:  [**Painotettu opetus**](#)

Painotettuun opetukseen

3. luokalle

Oppiaine	Opetuksen järjestävä koulu	Mihin yläkouluun painotetussa opetuksessa opiskeleva oppilas jatkaa?
Käsityö	Lähteen peruskoulu	Lähteen peruskoulu
Liikunta	Jalkarannan peruskoulu Mukkulan peruskoulu	Salpausselän peruskoulu Mukkulan peruskoulu
Luonnontiede ja matematiikka (LUMA)	Länsiharjun peruskoulu	Salpausselän peruskoulu
Musiikki	Lotilan peruskoulu	Tiirismaan peruskoulu



Koulumatkaetuutta ei myönnetä, jos oppilas huoltajan anomuksesta käy koulua painotetussa opetuksessa muussa kuin lähikoulussa tai siirtyy valinnaisen kielen opiskelun takia muuhun kuin lähikouluun.

 Koulukuljetukset


Painotettuun opetukseen 7. luokalle

Oppiaine	Opetuksen järjestävä koulu
Kuvataide	Kärpäsän peruskoulu
Käsityö	Lähteen peruskoulu
Liikunta	Salpausselän peruskoulu Mukkulan peruskoulu
Luonnontiede ja matematiikka (LUMA)	Salpausselän peruskoulu
Musiikki	Tiirismaan peruskoulu
Viestintätaito	Ahtialan peruskoulu

**Myös yläkoulussa
voi aloittaa
painotetussa
opetuksessa.**



Koulumatkaetuutta ei myönnetä, jos oppilas huoltajan anomuksesta käy koulua painotetussa opetuksessa muussa kuin lähikoulussa tai siirtyy valinnaisen kielen opiskelun takia muuhun kuin lähikouluun.

 **Koulukuljetukset**

Painotetun opetuksen verkkoinfotilaisuudet

Painotettua opetusta järjestävät koulut pitävät 18.–20.11.2024 huoltajille ja oppilaille verkkoinfotilaisuuksia painotetusta opetuksesta seuraavasti:

Ma 18.11. klo 17.30–18.30 viestintätaito (7. lk)

Ma 18.11. klo 19.00–20.00 luonnontiede ja matematiikka (LUMA) (3. lk ja 7. lk)

Ti 19.11. klo 17.30–18.30 musiikki (3. ja 7.lk)

Ti 19.11. klo 19.00–20.00 kuvataide (7. lk)

Ke 20.11. klo 17.30–18.30 liikunta, alakoulu (3. lk)

Ke 20.11. klo 17.30–18.30 liikunta, yläkoulu (7. lk)

Ke 20.11. klo 19.00–20.00 käsityö (3. ja 7. lk)

Infotilaisuudet pidetään etänä Teamsilla.

Osallistumislinkki infotilaisuuteen löytyy ennen infoa [Lahden kaupungin verkkosivuilta](#).



Soveltuvuuskokeet painotettuun opetukseen

Painotettuun opetukseen hakijoista soveltuvuuskokeeseen kutsutaan ja osallistuvat

- kaikki kolmannella luokalla alkavaan painotettuun opetukseen hakeneet oppilaat.
- kaikki ne kuudesluokkalaiset, jotka eivät ole opiskelleet kyseistä oppiainetta alakoulussa painotetussa opetuksessa
- ne kuudesluokkalaiset liikunta-painotuksessa opiskelevat oppilaat, jotka haluavat pyrkiä Salpausselän peruskoulussa 8. luokalta alkavaan urheiluläkoulutoimintaan.

Alakoulussa aloitetun painotuksen jatkaminen tai lopettaminen tulee ilmoittaa Wilman painotetun haun hakulomakkeella hakuaikana 25.11.–2.12.2024. Jos oppilas haluaa jatkaa alakoulussa aloittamaansa painotettua opetusta peruskoulun loppuun saakka, hänen ei kuitenkaan tarvitse enää erikseen osallistua soveltuvuuskokeisiin. Tästä poikkeuksena on Salpausselän urheiluläkoulutoiminta, jonne pyrkivien tulee osallistua soveltuvuuskokeeseen.

Kutsu soveltuvuuskokeeseen lähetetään kaikille hakuaikana hakeneille hakijoille. Kutsu lähetetään sähköpostilla hakulomakkeella ilmoitettuun huoltajan sähköpostiosoitteeseen. Viestin vastaanottamisesta pyydetään vahvistus. Sähköpostiviestissä ohjataan, miten huoltajan tulee toimia, jos Wilman käyttö kutsun ja valintatulostiedon vastaanottamiseen sekä paikan vahvistamiseen ei ole mahdollista. Jos sähköpostia ei ole käytettävissä, soveltuvuuskokeeseen kutsutaan puhelimitse.

Tieto valinnan tuloksesta (valittu / ei valittu) tulee huoltajille Wilman kautta ke 12.2.2025.

Paikan vastaanottaminen on vahvistettava Wilmassa pe 14.2.2025 klo 15:een mennessä.

Varasijapaikan vastaanottaminen on vahvistettava ke 19.2.2025 klo 15:een mennessä.

2.-luokkalaisten soveltuvuuskokeet 15.–23.1.2025

Käsityö (Lähde, alakoulu)	Ke 15.1. klo 9.00–11.00
Liikunta (Jalkaranta)	Pe 17.1. klo 8.30–13.00
Liikunta (Mukkula, alakoulu)	Pe 17.1. klo 8.30–13.00
Musiikki (Lotila)	Ma 20.1. – to 23.1. klo 8.30–13.00
Luma (Länsiharju)	Ke 22.1. klo 9.00–11.00

6.-luokkalaisten soveltuvuuskokeet 17.–31.1.2025

Viestintätaito (Ahtiala)	Ke 15.1. klo 12.30–15.00
Kuvataide (Kärpänen)	Pe 17.1. klo 11.30–13.30
Liikunta (Mukkula, yläkoulu)	Ti 21. – ke 22.1. klo 8.00–16.00
Liikunta (Salppuri)	Ti 21. – ke 22.1. klo 8.00–16.00
Käsityö (Lähde, yläkoulu)	Ke 22.1. klo 9.00–11.00
Musiikki (Tiirismaa)	To 23.1. klo 9.00–13.00
Luma (Salppuri ja LYK)	Pe 31.1. klo 8.00–10.00

*) LUMA-painotettua opetusta järjestetään myös **Lahden yhteiskoulussa**, jonne haetaan erikseen. Salpausselän peruskouluun ja Lahden yhteiskouluun LUMA-painotettuun opetukseen hakeneille järjestetään yhteinen soveltuvuuskoe pe 31.1.2025.

Valinnaisen A2-kielen opiskelun voi aloittaa 3. luokalla

Kielivalinta tehdään 3.3.–14.3.2025

Lahden perusopetuksessa kakkosluokkalaiset voivat halutessaan valita 3. luokalta alkavan valinnaisen vieraan kielen, A2-kielen.

A2-kieleksi voi oman lähikoulun kieli-tarjonnasta riippuen valita **espanjan, kiinan, ranskan, ruotsin, saksan, suomen** tai **venäjän**. Suomen kieli A2-kielenä on tarkoitettu ruotsinkielisessä perusopetuksessa opiskeleville oppilaille.

Kielten opetuksen järjestämiseksi koulut on jaettu kielipolkuihin ja niillä on yhteinen kielitarjotin. Koulut tekevät yhteistyötä A2-kielen opetusryhmien perustamiseksi. Kielen opetus toteutetaan joko lähi- tai hybridi-opetuksena.

Lue lisää kielenopetuksesta **Lahden kaupugin verkkosivuilla**. Lisätietoa saa oman koulun rehtorilta.



Koulumatkaetuutta ei myönnetä, jos oppilas huoltajan anomuksesta käy koulua painotetussa opetuksessa muussa kuin lähikoulussa tai siirtyy valinnaisen kielen opiskelun takia muuhun kuin lähikouluun.

 **Koulukuljetukset**

Lahden kaupungin koulujen vapaaehtoisen A2-kielen kielitarjonta

Kielipolun kielitarjotin	A2-kielen opetus (lähi- / hybridiopetuksena)
Ahtiala ja Alasenjärvi	espanja, saksa
Kartano, Kirkonkylä ja Rakokivi	espanja, saksa, venäjä
Lotila, Lahden ruotsinkielinen koulu* ja Tiirismaa	espanja, ruotsi, saksa, suomi*, venäjä, kiina
Jalkaranta ja Kasakkamäki	espanja, saksa
Kärpänen	espanja, ruotsi
Karisto	espanja, saksa, ranska
Kivimaa ja Mukkula	espanja, saksa, ruotsi, venäjä,
Lähde, Lähteen koulun Liipolan toimipiste ja Renkomäki	espanja, ruotsi, saksa
Länsiharju	espanja, ranska
Möysä	espanja, saksa

*) Suomi valinnaisena A2-kielenä on tarkoitettu vain ruotsia äidinkielenään puhuville Lahden ruotsinkielisessä koulussa opiskeleville oppilaille.

Aloittavan valinnaisen kielen minimiryhmäkoko on 12 oppilasta.



Painotetun opetuksen
koulukohtaiset esittelyt

Mitä painotetussa opetuksessa opiskellaan?

Kuvataiteen painotettu opetus

Kärpäsen peruskoulussa 7.–9. luokilla

Kuvataiteen painotetussa opetuksessa kuvataiteeseen tutustutaan monipuolisesti erilaisia tekniikoita hyödyntäen. Opetuksessa oppilaan omat taidot kehittyvät ja hän saa hyvät lähtökohdat myös jatko-opinnoille ja elinikäiselle harrastamiselle.

Kuvataide tukee hyvin muuta opiskelua ja on rentouttavaa. Opetuksen aikana toteutetaan yhteisiä kuvataidenäyttelyitä koulun omissa tai muissa tiloissa, esimerkiksi kevätinäyttely. Oppilaalla on mahdollisuus osallistua myös erilaisiin kuvataidetta hyödyntäviin ja soveltaviin eri oppiaineiden yhteistyöprojekteihin, myös yhteistyökumppaneiden kanssa.

Kuvataiteen painotetussa opetuksessa kuvataidetta opiskellaan kolme tuntia viikossa. Oppilaita kuvataiteen painotettuun opetukseen valitaan 7. luokalle enintään 24.

Soveltuvuuskoe
pe 17.1.2025
klo 11.30–13.30

*"Kuvis on
niin paljon
muutakin
kuin pelkkää
piirtämistä!"*



Käsityön painotettu opetus

Lähteen peruskoulussa 3.–6. luokilla

Käsityö on monimateriaalinen oppiaine, jossa käytetään teknisen työn, tekstiilityön ja kuvataiteen työtapoja. Käsitöiden tekeminen kehittää monipuolisesti muun muassa luovuutta, ongelmanratkaisutaitoja, pitkäjänteisyyttä, toiminnan suunnittelua ja itseohjautuvuutta sekä ajattelutaitoja.

Käsityön painotetussa opetuksessa työn tekeminen aloitetaan ideoimalla ja luonnostelemalla aihe, josta tehdään 'taideteos'. Syntyneitä taideteosta voidaan vielä kehitellä eteenpäin. Omat työt myös arvioidaan.

Painotettua käsityötä opiskellaan 3. luokalla kolme tuntia viikossa ja 4.–6. luokilla opetusta on neljä tuntia viikossa. Käsityön oppimista tapahtuu myös koulun ulkopuolella. Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan lähialueen näyttelyissä ja museoissa.

Alakoulussa painotettu käsityö arvioidaan oman oppiaineen yhteydessä. Alakoulussa aloitettu käsityön painotettu opetus antaa valmiuksia ja mahdollisuuden jatkaa painotetussa opetuksessa yläkouluun. Käsityön painotettuun opetukseen valitaan enintään 24 oppilasta.

A2-kielenä Lähteen peruskoulussa on espanja, ruotsi tai saksa.



Soveltuvuuskoee
ke 15.1.2025
klo 9.00–11.00

Käsityön painotettu opetus

Lähteen peruskoulussa 7.–9. luokilla

Painotetussa käsityössä alaluokilla ollut oppilas voi jatkaa opiskelua yläluokilla ilman soveltuvuuskokeita. Uusille hakijoille järjestetään soveltuvuuskoe. Yläkoulun painotettuun käsityöhön valitaan yhteensä 16–24 oppilasta. Jos oppilaita on alle 16, ei ryhmää perusteta.

Töiden tekemisessä käydään läpi kaikki luovan muotoiluprosessin vaiheet: aiheenvalinnasta valmiin teoksen arviointiin. Painotetussa käsityön opetuksessa hyödynnetään teknisen, tekstiilityön ja kuvataiteen työtapoja. Käsityötä korostetaan luovana välineenä ja integroidaan myös muihin oppiaineisiin, esimerkiksi kolmiulotteinen mallintaminen ongelmanratkaisun tukena.

Käsityön oppimista tapahtuu myös koulun ulkopuolella esimerkiksi museokäynneillä.

Painotettua käsityötä opiskellaan 7. luokalla kolme tuntia viikossa ja 8.–9. luokilla kaksi tuntia viikossa valinnaistuntien yhteydessä.



Soveltuvuuskoe
ke 22.1. 2025
klo 9.00–11.00

Liikunnan painotettu opetus

Jalkarannan ja Mukkulan peruskouluissa 3.–6. luokilla

Liikunnan painotetussa opetuksessa samanhenkiset ja liikunnasta innostuneet oppijat pääsevät liikkumaan yhdessä. Opetuksessa käytössä ovat monipuoliset sisä- ja ulkoliikunta-mahdollisuudet sekä maastot.

Liikuntapainotuksessa oppilailla on liikuntaa opetus suunnitelman mukaisesti, mikä vaikuttaa oppilaiden muihin valinnaisainevalintoihin. Painotettu opetus tarjoaa valmiuksia ja mahdollisuuden jatkaa yläkouluun painotettuun liikunnan opetukseen. Alakoulussa aloitettu liikuntapainotteinen opetus ei suoraan mahdollista pääsyä Salpausselän koulun urheiluyläkoulutoimintaan. Oppilaat, jotka ovat kiinnostuneita 8. luokalta alkavasta urheiluyläkoulu-toiminnasta, hakevat soveltuvuuskokeen kautta Salpausselän kouluun liikuntapainotteiseen opetukseen. Liikunnan painotettuun opetukseen valitaan enintään 24 oppilasta / koulu.

Jalkarannassa A2-kielenä espanja tai saksa, Mukkulassa niiden lisäksi myös ruotsi tai venäjä.



Soveltuvuuskoe
pe 17.1.2025
klo 8.30–13.00

"Innokkaassa ryhmässä kaikki kehittyvät, ja oppiminen on hauskaa!"

Liikunnan painotettu opetus

Mukkulan ja Salpausselän peruskouluissa 7.–9. luokilla

Yläkoulun liikuntapainotteinen opetus on suunnattu liikunnallisille ja liikunnasta innostuneille oppilaille. Liikuntapainotetussa opetuksessa oppilaalla on mahdollisuus kehittyä monipuoliseksi ja taitavaksi liikkujaksi. Opetuksessa tutustutaan moniin liikuntalajeihin ja hyödynnetään monipuolisesti liikuntapaikkoja osaavien ja innostavien opettajien kanssa.

Liikunnan opetusta on 7. luokalla kolme tuntia viikossa ja 8.–9. luokalla opetusta on kuusi tuntia viikossa, millä on vaikutusta muihin valinnaisainevalintoihin.

Jalkarannan koulun oppilaat, jotka ovat osallistuneet liikuntapainotteiseen opetukseen alakoulussa voivat halutessaan jatkaa liikuntapainotteiseen opetukseen yläkouluun Salpausselän peruskouluun. Mukkulassa liikuntapainotteisilla luokilla opiskelleet voivat halutessaan jatkaa Mukkulun yläkouluun liikuntapainotteiseen opetukseen.

Sekä Mukkulaan että Salpausselän kouluun liikuntapainotteiseen opetukseen 7. luokalle pyrkiville järjestetään sama Olympiakomitean soveltavuuskoe Lahden Suurhallissa. Koe sisältää myös koulukohtaisen osion. Monipuolisesti eri ominaisuuksia mittaaviin liikuntatesteihin voi tutustua osoitteessa [soveltavuuskoe.fi](https://www.soveltavuuskoe.fi)

Mukkulan peruskoulussa järjestettävään liikunnan painotettuun opetukseen valitaan enintään 24 oppilasta ja Salpausselän peruskouluun enintään 72 oppilasta.

Soveltavuuskokeet
ti 21. – ke 22.1. 2025
klo 8.00–16.00

Tutustu seuraavalla sivulle Salpausselän koulun urheiluyläkoulutoimintaan, josta kiinnostuneiden tulee hakea Salpausselän kouluun hakuaikana 25.11.–2.12.2024 ja osallistua liikuntapainotteiseen opetukseen hakeville järjestettävään soveltavuuskokeeseen.

Urheiluylläkoulutoiminta

Salpausselän peruskoulussa 8.–9. luokilla

Salpausselän koulu on yksi valtakunnallisista Olympiakomitean urheiluylläkouluista.

Tavoitteellisesti urheilijapolkua suunnitteleville 7. luokalla liikuntapainotteiseen opetukseen soveltuvuuskokeen kautta valituille, liikuntapainotetussa opetuksessa aloittaneille oppilaille tarjotaan Olympiakomitean tuottamaa urheilijaksi kasvamisen oppisisältöä valinnaisaineena tukemaan urheilijapolkua 8. luokalta alkaen. Urheilijaksi kasvamisen valinnaisaineryhmää muodostettaessa huomioidaan oppilaan harrastama laji ja tehdään yhteistyötä urheiluseurojen kanssa. Urheiluseuroilta pyydetään arvio nuoren senhetkisestä sitoutumisesta urheiluharrastukseen. Ennen valinnaisaineryhmän muodostamista halukkaat oppilaat haastatellaan ja kartoitetaan heidän tavoitteitaan urheilijan polulle. Toimintatapa antaa nuorelle aikaa opetella ylläkoulussa opiskelua (7. luokalla) ennen mahdollista tavoitteellisemmän urheilijapolun valintaa sekä opettajille lisäaikaa tutustua nuoreen.

Kaikkien liikuntapainotteisten oppilaiden koulunkäynnin ja urheiluharrastuksen yhteensovittamista tuetaan. Nuoren tulee olla motivoitunut myös muuhun koulunkäyntiin. Urheiluylläkoulutoiminnan aikana opetellaan harjoittelemaan, asetetaan henkilökohtaisia tavoitteita niin liikuntaan kuin opiskeluun, fyysistä ja henkistä vaihtelua viikko-ohjelmaan.

Koulupäivän yhteyteen on mahdollisuus liittää seuroissa tapahtuvaa harjoittelua esim. torstai- ja tiistai-iltoina. Yhteistyössä urheiluseurojen ja kodin kanssa haetaan kullekin oppilaalle sopiva liikunnan kokonaismäärä suhteessa asetettuihin tavoitteisiin.



Luonnontieteen ja matematiikan (LUMA) painotettu opetus

Länsiharjun peruskoulussa 3.–6. luokilla

Luonnontieteiden ja matematiikan painotettu opetus (LUMA) on monipuolista, toiminnallista yhdessä oppimista koulussa, läheisillä vesialueilla ja retkeilymaastoissa. Opetus perustuu havainnointiin, tutkimiseen, ongelmanratkaisuun, itsenäiseen ja ryhmissä tapahtuvan tiedonhankintaan ja -käsittelyyn. Länsiharjun koulussa LUMA-luokat opiskelevat omassa LUMA-kerroksessa.

Opetusta LUMA-painotukseen osallistuvilla oppilailla on 3. ja 4. luokalla yksi tunti viikossa, 5. luokalla opetusta on kaksi tuntia viikossa ja 6. luokalla yksi tunti viikossa LUMA-valinnaisaineen opetuksena.

Monipuolista LUMA-ajattelua harjoitellaan myös muissa reaaliaineissa. Halutessaan LUMA-oppilaalla on mahdollisuus jatkaa Salpausselän peruskoulun 7.–9. luokille painotettuun LUMA-opetukseen.

Luonnontiede ja matematiikka-painotettuun opetukseen valitaan enintään 24 oppilasta.

A2-kielenä espanja tai ranska.

Soveltuvuuskoee
ke 22.1.2025
klo 9.00–11.00



Katso
esittelyvideo

”Meillä LUMA-luokalla tehdään juttuja yhdessä ja saadaan vielä parempi yhteishenki.”

Luonnontieteen ja matematiikan (LUMA) painotettu opetus

Salpausselän peruskoulussa 7.–9. luokilla

Yläkoulun LUMA-painotettu opetus on suunnattu luonnontieteistä kiinnostuneille oppilaille, jotka haluavat parantaa jatko-opintovalmiuksiaan luonnontiedealalla. LUMA-luokkalaiset rakentavat ja ohjelmoivat robotteja teknologiassa, tutkivat öisen tähtitaivaan ihmeitä tähtitieteessä, retkeilevät Repoveden kansallispuistossa, tutustuvat Lahden ja Helsingin mielenkiintoisiin LUMA-kohteisiin, mikroskoipoivat sekä tekevät kemiassa ja fysiikassa paljon käytännön töitä. Opetus toteutetaan hyvissä luonnontieteille varatuissa tiloissa ajamukaisilla välineillä.

7. luokalla oppilailla on tunti viikossa tiedeopetusta, 8. luokalla kolme tuntia tähtitiedettä ja teknologiaa ja 9. luokalla opetusta on kaksi tuntia viikossa kemiaa ja matematiikkaa.

Länsiharjun peruskoulun LUMA-painotteisilta luokilta 3.–6. oppilaat voivat halutessaan jatkaa Salpausselän 7.–9. LUMA-painotettuun opetukseen ilman soveltuvuuskokeita.

Uusille LUMA-hakijoille järjestetään soveltuvuuskoe. Salpausselän LUMA-luokalle otetaan enintään 32 oppilasta (määrä sisältää Länsiharjun koulun LUMA-painotteisesta opetuksesta tulevat oppilaat).

Lahden yhteiskoulun LYKin LUMA-painotettuun opetukseen on oma erillinen hakumenettely, mutta soveltuvuuskokeet ovat yhteiset.

Soveltuvuuskoe
yhdessä Lahden
yhteiskoulun
kanssa
pe 31.1.2025
klo 8.00–10.00

Musiikin painotettu opetus

Lotilan peruskoulussa 3.–6. luokilla

Monipuolista musiikin tekemistä yhdessä muiden kanssa.

Musiikin painotettu opetus alakoulussa on elämyksellistä ja iloista musisointia laulaen, soittaen, liikkuen, kuunnellen, omaa musiikkia tuottaen ja esittäen.

Musiikkia opiskellaan alakoulussa 3–4 oppituntia viikossa monipuolisesti musisoiden. Opetus sisältää myös musiikin perusteita sekä lisäksi kuorolaulua, bändikerhoja, konsertteja ja esiintymisiä. Musiikin painotetussa opetuksessa opiskelevilla oppilailla on mahdollisuus hakea Lahden musiikkiluokkien Laulu-puu -edustuskuoroon.

Musiikin painotettuun opetukseen valitaan soveltuvuuskokeen kautta enintään 64 oppilasta. Valituilla oppilailla on mahdollisuus maksulliseen soitonopetukseen Lotilan koululla yhteistyössä Lahden konservatorion ja Lahden musiikkiopiston kanssa: [soitankoulu.fi](https://www.soitankoulu.fi)

Musiikin painotettua opetusta voi kuudennen luokan jälkeen jatkaa Tiirismaan peruskoulussa.

A2-kielenä espanja, kiina, ruotsi, saksa tai venäjä.

Soveltuvuuskokeet
20.–23.1.2025
klo 8.30–14.00



Katso
esittelyvideo

“On kivaa, kun on konsertteja ja saa soittaa bändissä.”

Musiikin painotettu opetus

Tiirismaan peruskoulussa 7.–9. luokilla

Yläkoulussa musiikin painotetussa opetuksessa opiskelevilla oppilailla on musiikkia 3–4 tuntia viikossa. Viikkoon mahtuu laulua, soittoa, kuuntelemista, teorian opiskelua ja jopa sävellysten tekoa. Osa tunneista toteutetaan jakotunteina, jolloin on mahdollista soittaa pienissä bändeissä. Näillä tunneilla ryhmää opettaa kaksi musiikinopettajaa. Jokainen musiikkiluokkalainen laulaa luokkakuorossa sekä soittaa tai laulaa omassa bändissä.

Oppilaat pääsevät tekemään erilaisia projekteja ja esiintymään. Osa esiintymisistä toteutetaan yhteistyössä Lahden lukio Gaudian musiikkilinjan kanssa.

Lotilan peruskoulun musiikkipainotteisilta luokilta 3.–6. oppilaat voivat halutessaan jatkaa Tiirismaan peruskoulun 7.–9. luokkien musiikin painotettuun opetukseen ilman soveltuvuuskokeita. Uusille hakijoille järjestetään soveltuvuuskoe.

Soveltuvuuskoe
to 23.1.2025
klo 9.00–13.00

“Musaluokalla saa opiskella musiikkia monipuolisesti ja on kiva soittaa, laulaa ja esiintyä samanhenkisten ihmisten kanssa.”

Viestintätaidon painotettu opetus

Ahtialan peruskoulussa 7.–9. luokilla

Viestintätaito on valintasi, jos viihdyt kameran edessä tai kuvaten ja editoiden kameran takana, olet kiinnostunut monipuolisten mediataitojen hankkimisesta ja oman ilmaisusi kehittämisestä sekä pystyt toimimaan ryhmässä ja yksin erilaisten projektien parissa.

Harjoitustöiden lisäksi viestintätaidon painotetussa opetuksessa oppilaat pääsevät tekemään eri medioihin sopivaa monenlaista materiaalia, kuten haastatteluja, verkkosivuja, elokuvia, dokumentteja, live-taltiointeja monikameratuotantona tai jopa tilaustöitä eri yhteistyökumppaneille.

Opetusta viestintätaidon painotetussa opetuksessa 7. luokalla on yksi tunti viikossa, 8. ja 9. luokalla opetusta on kaksi tuntia viikossa valinnaisaineena.

Soveltuvuuskokeella valitaan enintään 24 oppilasta.

Soveltuvuuskoe
ke 15.1.2025
klo 12.30–15.00



”Videoiden editointi ja kuvankäsittely tulee tutuksi, kun tehdään töitä yhdessä ja yksin.”

Lisätietoja

Lisätietoa painotettuun opetukseen hakemisesta sekä A2-kielen opiskelusta saa

- Oman koulun **opettajilta tai rehtorilta**
- Lahden kaupungin lahti.fi -verkkosivuilta
 - 👉 Painotettuun opetukseen
 - 👉 Kielitarjonta

Lahti

lahti.fi